
QUARTA TAPPA DEL CAMPIONATO REGIONALE CSI DI CORSA SU STRADA

Organizzazione e controllo gara :  ASD GP Riccardo Valenti - CSI Arezzo - GGG Csi Toscana

RISULTATI 

CLASSIFICA GENERALE

POS COGNOME NOME SESSO ANNO CAT SQUADRA TEMPO

1 LA BANCA DOMENICO M 1984 AMATORI A M A.S.D IL GREGGE RIBELLE 00:29:30

2 FRANCHI CIRO M 1978 AMATORI B M A.S.D. G. POD.  R. VALENTI 00:31:12

3 LACHI ALESSIO M 1967 VETERANI A M A.S.D IL GREGGE RIBELLE 00:32:00

4 PELLEGRINOTTI DAVID M 1966 VETERANI A M A.S.D IL GREGGE RIBELLE 00:32:09

5 GIACHI CHIARA F 1982 AMATORI A F A.S.D IL GREGGE RIBELLE 00:32:38

6 MAOLONI LEONARDO M 1991 SENIOR M POL. RINASCITA MONTEVARCHI 00:32:50

7 RONDINI SIMONE M 1971 AMATORI B M G.S. VALDELSA RUNNERS A.S.D. 00:33:20

8 TARAS RICCARDO M 1977 AMATORI B M POL. RINASCITA MONTEVARCHI 00:33:26

9 VIVARELLI NICOLA M 1967 VETERANI A M ASCD SILVANO FEDI 00:33:49

10 PULCINELLI MARCO M 1976 AMATORI B M G.S. VALDELSA RUNNERS A.S.D. 00:33:53

11 VALLI ANDREA M 1992 SENIOR M A.S.D. G. POD.  R. VALENTI 00:34:03

12 BORRI MARCO M 1969 AMATORI B M POL. RINASCITA MONTEVARCHI 00:34:21

13 SERLUCA ANDREA M 1976 AMATORI B M A.S.D. G. POD.  R. VALENTI 00:34:22

14 BECHERINI PAOLO M 1973 AMATORI B M G.S. VALDELSA RUNNERS A.S.D. 00:35:28

15 CAMPANI MASSIMO M 1970 AMATORI B M POL. RINASCITA MONTEVARCHI 00:35:33

16 SANTANGELO SANTI M 1952 GOLD M A.S.D IL GREGGE RIBELLE 00:36:41

17 JEBBA GIUSEPPINO M 1971 AMATORI B M A.S.D IL GREGGE RIBELLE 00:37:35



18 CAPUANO GIOVANNI M 1960 VETERANI B M ATL.CASALGUIDI 00:37:49

19 DURANTE EMIDIO M 1961 VETERANI B M ATLETICA PRATO 00:37:50

20 MAGNI ELISA F 1979 AMATORI A F POL. RINASCITA MONTEVARCHI 00:38:12

21 PIERLI PIERO M 1969 AMATORI B M A.S.D. G. POD.  R. VALENTI 00:38:43

22 TAMMELLEO LORENZO M 1976 AMATORI B M A.S.D. G. POD.  R. VALENTI 00:38:55

23 SASSI ANTONELLA F 1958 VETERANI B F G.S. VALDELSA RUNNERS A.S.D. 00:39:15

24 CORADESCHI LINDA F 1992 SENIOR F A.S.D. G. POD.  R. VALENTI 00:40:02

25 MADRIGALE STEFANIA F 1992 SENIOR F G.S. VALDELSA RUNNERS A.S.D. 00:40:39

26 SPINELLI CARLO M 1958 VETERANI B M G.S. VALDELSA RUNNERS A.S.D. 00:41:47

27 LIVERANI PATRIZIA F 1966 VETERANI A F A.S.D IL GREGGE RIBELLE 00:42:42

28 CHERUBINI MASSIMILIANO M 1970 AMATORI B M A.S.D. G. POD.  R. VALENTI 00:42:48

29 BETTATI ANDREA M 1966 VETERANI A M A.S.D. G. POD.  R. VALENTI 00:43:40

30 COLLINI GABRIELLA F 1961 VETERANI B F POL. RINASCITA MONTEVARCHI 00:44:15

31 LORI SABRINA F 1992 SENIOR F ATL.CASALGUIDI 00:44:21

32 MAZZINI MARCO M 1980 AMATORI A M A.S.D. G. POD.  R. VALENTI 00:44:21

33 TACCARI MARIO M 1955 VETERANI B M POL. RINASCITA MONTEVARCHI 00:44:43

34 LORENZETTI VERONICA F 1974 AMATORI B F A.S.D. G. POD.  R. VALENTI 00:46:50

35 MAFFEI SIMONE M 1963 VETERANI A M A.S.D. G. POD.  R. VALENTI 00:47:10

36 GAMBINI MICHELE M 1964 VETERANI A M A.S.D. G. POD.  R. VALENTI 00:47:11

37 MARCOCCI GIANNI M 1967 VETERANI A M A.S.D. G. POD.  R. VALENTI 00:48:28

38 DONZELLINI RICCARDO M 1975 AMATORI B M A.S.D. G. POD.  R. VALENTI 00:49:48

39 MELFI IMMACOLATA F 1974 AMATORI B F A.S.D. G. POD.  R. VALENTI 00:57:17

40 LORIA VINCENZO M 1973 AMATORI B M A.S.D. G. POD.  R. VALENTI 00:59:54

CLASSIFICHE PER CATEGORIA  CSI

POS COGNOME NOME SESSO ANNO CAT SQUADRA TEMPO

1 GIACHI CHIARA F 1982 AMATORI A F A.S.D IL GREGGE RIBELLE 00:32:38

2 MAGNI ELISA F 1979 AMATORI A F POL. RINASCITA MONTEVARCHI 00:38:12

1 LA BANCA DOMENICO M 1984 AMATORI A M A.S.D IL GREGGE RIBELLE 00:29:30

2 MAZZINI MARCO M 1980 AMATORI A M A.S.D. G. POD.  R. VALENTI 00:44:21

1 LORENZETTI VERONICA F 1974 AMATORI B F A.S.D. G. POD.  R. VALENTI 00:46:50

2 MELFI IMMACOLATA F 1974 AMATORI B F A.S.D. G. POD.  R. VALENTI 00:57:17

1 FRANCHI CIRO M 1978 AMATORI B M A.S.D. G. POD.  R. VALENTI 00:31:12

2 RONDINI SIMONE M 1971 AMATORI B M G.S. VALDELSA RUNNERS A.S.D. 00:33:20

3 TARAS RICCARDO M 1977 AMATORI B M POL. RINASCITA MONTEVARCHI 00:33:26

4 PULCINELLI MARCO M 1976 AMATORI B M G.S. VALDELSA RUNNERS A.S.D. 00:33:53

5 BORRI MARCO M 1969 AMATORI B M POL. RINASCITA MONTEVARCHI 00:34:21

6 SERLUCA ANDREA M 1976 AMATORI B M A.S.D. G. POD.  R. VALENTI 00:34:22

7 BECHERINI PAOLO M 1973 AMATORI B M G.S. VALDELSA RUNNERS A.S.D. 00:35:28

8 CAMPANI MASSIMO M 1970 AMATORI B M POL. RINASCITA MONTEVARCHI 00:35:33

9 JEBBA GIUSEPPINO M 1971 AMATORI B M A.S.D IL GREGGE RIBELLE 00:37:35

10 PIERLI PIERO M 1969 AMATORI B M A.S.D. G. POD.  R. VALENTI 00:38:43

11 TAMMELLEO LORENZO M 1976 AMATORI B M A.S.D. G. POD.  R. VALENTI 00:38:55

12 CHERUBINI MASSIMILIANO M 1970 AMATORI B M A.S.D. G. POD.  R. VALENTI 00:42:48

13 DONZELLINI RICCARDO M 1975 AMATORI B M A.S.D. G. POD.  R. VALENTI 00:49:48

14 LORIA VINCENZO M 1973 AMATORI B M A.S.D. G. POD.  R. VALENTI 00:59:54

1 CORADESCHI LINDA F 1992 SENIOR F A.S.D. G. POD.  R. VALENTI 00:40:02

2 MADRIGALE STEFANIA F 1992 SENIOR F G.S. VALDELSA RUNNERS A.S.D. 00:40:39

3 LORI SABRINA F 1992 SENIOR F ATL.CASALGUIDI 00:44:21



1 MAOLONI LEONARDO M 1991 SENIOR M POL. RINASCITA MONTEVARCHI 00:32:50

2 VALLI ANDREA M 1992 SENIOR M A.S.D. G. POD.  R. VALENTI 00:34:03

1 LIVERANI PATRIZIA F 1966 VETERANI A F A.S.D IL GREGGE RIBELLE 00:42:42

1 LACHI ALESSIO M 1967 VETERANI A M A.S.D IL GREGGE RIBELLE 00:32:00

2 PELLEGRINOTTI DAVID M 1966 VETERANI A M A.S.D IL GREGGE RIBELLE 00:32:09

3 VIVARELLI NICOLA M 1967 VETERANI A M ASCD SILVANO FEDI 00:33:49

4 BETTATI ANDREA M 1966 VETERANI A M A.S.D. G. POD.  R. VALENTI 00:43:40

5 MAFFEI SIMONE M 1963 VETERANI A M A.S.D. G. POD.  R. VALENTI 00:47:10

6 GAMBINI MICHELE M 1964 VETERANI A M A.S.D. G. POD.  R. VALENTI 00:47:11

7 MARCOCCI GIANNI M 1967 VETERANI A M A.S.D. G. POD.  R. VALENTI 00:48:28

1 SASSI ANTONELLA F 1958 VETERANI B F G.S. VALDELSA RUNNERS A.S.D. 00:39:15

2 COLLINI GABRIELLA F 1961 VETERANI B F POL. RINASCITA MONTEVARCHI 00:44:15

1 SANTANGELO SANTI M 1952 VETERANI B M A.S.D IL GREGGE RIBELLE 00:36:41

2 CAPUANO GIOVANNI M 1960 VETERANI B M ATL.CASALGUIDI 00:37:49

3 DURANTE EMIDIO M 1961 VETERANI B M ATLETICA PRATO 00:37:50

4 SPINELLI CARLO M 1958 VETERANI B M G.S. VALDELSA RUNNERS A.S.D. 00:41:47

5 TACCARI MARIO M 1955 VETERANI B M POL. RINASCITA MONTEVARCHI 00:44:43

Classifica Cat. Esordienti A

1 MIGLIORINI MATTIA M 2012 ESORDIENTI A A.S.D IL GREGGE RIBELLE

2 BECHINI SAMUELE M 2012 ESORDIENTI A A.S.D IL GREGGE RIBELLE

GIUDICE DI APPELLO CSI

Durante Emidio


